
 

Klientský portál DASKO Net s.r.o. 
Vážení klienti,  

všichni máte zřízený Klientský portál, který najdete na adrese: https://klienti.daskonet.cz/. 

 

Pokud neznáte nebo jste zapomněli své přihlášení, klikněte na „Zapomněli jste heslo anebo ho ještě nemáte?“  

 
 

Doplňte email, který u nás máte zaregistrovaný a na který Vám od nás chodí faktury. 
 

 
 

Jakmile Vám Vám dorazí email, klikněte na „Změnit heslo“  

 
 



 
 
Vyplníte si nové heslo, a to ještě jednou potvrdíte. 

 
 

Po zmáčknutí tlačítka „Změnit heslo“, přeskočíte na stránku přihlášení, kde vyplníte 

Uživatelské jméno (= klientské číslo) + Heslo, které jste si právě změnili. 

 

 

 

 

A co vše na klientské portále najdete a k čemu všemu jej můžete využít? 

1) můžete změnit své údaje – kontaktní telefon, email 

2) najdete svůj OKU kód 

3) můžete si zkontrolovat veškeré faktury 

4) máte zde k dispozici i grafy a smluvní dokumentaci 

 

 

 



 

ad 1) Jak změnit své osobní údaje 

- v horním panelu si najdu sekci „Informace“, kliknu na ně, rozbalí se mi výběr ze 2 možností a vyberu „Změna údajů“ 

 

 

Zde se můžete změnit svůj „email“, kam chcete zasílat faktury a „mobil“, kde si změníte svoje telefonní číslo. 

Sekci „Telefon“ prosím nevyplňujte ! 

 

 

Poté stačí jenom „Uložit“  

 

 

 

 

 



 

ad 2) Jak najít svůj OKU KÓD 

- v horním panelu si najdu sekci „Služby“  
 

 
 
Zde stačí u služby kliknout na zelené tlačítko „Zobrazit“ 
 

 
 
Po kliknutí na tlačítko „Zobrazit“ už vidíte svůj OKU KÓD. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ad 3) Kde najdu faktury 

- v horním panelu si najdu sekci „Fakturace“ 

 
 
Poté můžete vidět všechny Vám vystavené faktury, a to včetně toho, zda byly zaplacené ve splatnosti, po splatnosti, či ještě 
zaplacené nebyly. Můžete si je i zobrazit, stáhnout a vytisknout. 
 
ad 4) Grafy a dokumentace 
 

 
 
„Grafy přenosů“ – zde vidíte kolik dat přenášíte, jak hodně používáte internet 
 
„Soubory“ – zde uvidíte všechny dokumenty od nás 
 
„Dokumenty“ – zde najdete smlouvy a technické specifikace, které jste s námi podepsali 


